
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), на седници одржаној дана 16.06.2022.године, донела је: 

 

 

 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ПУ  

„ПОЛЕТАРАЦ „ ТРГОВИШТЕ 
 

 

 

Члан 1. 

 

Разрешава се Биљана Дојчиновић са места члана управног одбора ПУ 

„ПОЛЕТАРАЦ„ Трговиште због истека мандата. 

 

Члан 2.  

 

Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:16.06.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ: 60-5/2022 

 

 

 

 

                       Председник Скупштине 

 

_______________________ 

                              Александар Колић 

 

 


